UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
            ⎯⎯⎯                                                     ⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

Số:         /UBND-KT                         Bình Định, ngày      tháng 6 năm 2025

V/v tổ chức Hội chợ xúc tiến thương
mại khu vực kinh tế tập thể, HTX năm
2025 khu vực miền Trung – Tây

Nguyên.

                                       Kính gửi:
                                                      - Liên minh HTX Việt Nam;
                                                      - Liên minh HTX tỉnh;
                                                      - Sở Nông nghiệp và Môi trường;

                                                      - Sở Công Thương;
                                                      - Công an tỉnh;
                                                      - UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Liên minh HTX tỉnh tại Văn bản số 90/BC-LMHTX ngày

10/6/2025 về việc báo cáo công tác tổ chức Hội chợ xúc tiến thương mại khu vực
kinh tế tập thể, HTX năm 2025 khu vực miền Trung – Tây Nguyên của Liên minh

HTX Việt Nam, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
1. Đề nghị Liên minh HTX Việt Nam, Liên minh HTX tỉnh chủ trì, phối

hợp với các cơ quan liên quan của tỉnh Bình Định  và UBND thành phố Quy Nhơn
thống nhất và triển khai tổ chức Hội chợ xúc tiến thương mại khu vực kinh tế tập
thể, HTX năm 2025 khu vực miền Trung – Tây Nguyên thành công tốt đẹp.

2. Giao Công an tỉnh chỉ đạo các lực lượng chức năng phối hợp với Liên

minh HTX tỉnh, các cơ quan liên quan và thành phố Quy Nhơn xây dựng kế hoạch
đảm bảo an ninh trật tự, phòng cháy chữa cháy, phân luồng giao thông tại khu vực
tổ chức Hội chợ.

3. Các sở, ngành liên quan và UBND thành phố Quy Nhơn theo chức năng
nhiệm vụ được giao chủ động phối hợp với Liên minh HTX Việt Nam và Liên
minh HTX tỉnh triển khai tổ chức các điều kiện nhằm tổ chức Hội chợ đạt kết quả
tốt.
 Thủ trưởng các cơ quan liên quan, Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                   KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVPTH;

- Lưu: VT, K13 (25b).

                                                                                 Nguyễn Tự Công Hoàng

5054 12